
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 31.01.2018 № 7/47 
                  г.Шатура 

 

 

Об утверждении структуры  

администрации городского округа Шатура 

с 01 февраля 2018 года 

 
 

 

Рассмотрев подготовленный администрацией городского округа Шатура 

проект структуры администрации городского округа Шатура, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации городского округа Шатура с 01 февраля 

2018 года (прилагается).  

2. Решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.03.2017 

№11/33 «Об утверждении структуры администрации Шатурского 

муниципального района с 30 марта 2017   года» признать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую 

комиссию по вопросам местного самоуправления  

 

 

Председатель Совета депутатов                    Ю.А. Самышев 

 

 

Глава городского округа                                             А.Д. Келлер 

 

 
 


